
              

Inbjudan till intresseanmälan för att delta i  

Medborgardialogen för unga – tillsammans formar vi Europas framtid! 

Sibiu, Rumänien, 8 maj 2019 

Vad handlar det om? 

Europeiska kommissionen anordnar en medborgardialog med ungdomar om Europas framtid den 8 maj i 

Sibiu, Rumänien. Dagen efter kommer Sibiu att stå värd för ett toppmöte med stats- och regeringschefer 

från EU-länderna. Evenemanget kommer att samla runt 300 unga européer från hela Europa. Deltagarna 

kommer att medverka i flera temaworkshops om framtiden för arbete, kompetenser och kvalifikationer, 

det digitala Europa, klimatförändring, rättvisa och inkluderande samhällen samt demokratiskt deltagande 

och hur unga kan bli mer delaktiga i politiskt arbete. Mot slutet av dagen samlas alla deltagare för att 

diskutera sina idéer under en medborgardialog med den Europeiska kommissionens politiska ledare. 

Vad du behöver veta  

Evenemanget kommer att äga rum den 8 maj kl. 9.30 till 18.30 i Ion Besoiu-centret i Sibiu. Deltagarna 

förväntas anlända till Sibiu den 7 maj och åka hem den 9 maj. Deltagarna kommer att bo i Iulia Alba (53 km 

från Sibiu). 

Den Europeiska kommissionen täcker kostnaderna för resor och logi. Kommissionen ordnar transport från 

din hemort till Sibiu (tur och retur) och förser dig med boende. Den står också för måltider och ordnar 

transport mellan Alba Iulia och Sibiu samt mellan Alba Iulia och flygplatser i Sibiu och Cluj-Napoca. Gör inga 

bokningar för logi eller resor! 

Evenemanget kommer att hållas på engelska, franska, tyska och rumänska. Kommissionen tillhandahåller 

tolkning till andra EU-språk vid behov samt internationell teckenspråkstolkning om detta anmäls i förväg. 

Vill du delta i medborgardialogen för unga i Sibiu?  
Skicka in din ansökan här 

 
Urvalskriterier 

 18–25 år (7 maj 2019) 

 bosatt inom EU (juridisk hemvist i ett av EU-länderna) 

 Villig att uttrycka åsikter om Europas framtid  

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/YoungcitizensdialogueSibiu

